
ZARZĄDZENIE NR  04/2021/2022 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. K.I. Gałczyńskiego w Węgorzynie z dnia 12.09.2021 r. 
w sprawie powołania zespołu powypadkowego do ustalenia okoliczności i przyczyny wypadku ucznia 

 

Na podstawie § 43 ust. 1 Rozporządzenia MENiS  z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa  
i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1604) zarządza 
się, co następuje: 

 

 

§1 
Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 
 

1) Marek Jaskulski – specjalista BHP- przewodniczący zespołu, 
2) Jarosław Regulski – społeczny inspektor BHP- członek zespołu . 

 
 

§2 
 

Zobowiązuję zespół powypadkowy do przeprowadzenia postępowania powypadkowego  
i sporządzenia dokumentacji powypadkowej, w tym protokołu powypadkowego. 
 

 

 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Dyrektor Szkoły  

    (-) Ewa Adamów  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


